
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

_26.06.2018_______ г. Менделеевск               №  _156___ 

 

О внесении изменений в Решение Совета 

Менделеевского муниципального района от 

06.02.2018 года № 136 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления 

служебных жилых помещений 

специализированного жилищного фонда, 

находящегося в собственности муниципального 

образования «Менделеевский муниципальный 

район Республики Татарстан»  

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Менделеевского 

муниципального района и Положением «о порядке предоставления служебных 

жилых помещений специализированного жилищного фонда, находящегося в 

собственности муниципального образования «Менделеевский муниципальный район 

Республики Татарстан», утвержденным решением Совета Менделеевского 

муниципального района от 06.02.2018 года № 136, Совет Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
      1.   Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений 

специализированного жилищного фонда, находящегося в собственности 

муниципального образования «Менделеевский муниципальный район Республики 

Татарстан, утвержденное решением Совета Менделеевского муниципального района 

от 06.02.2018 года № 136  следующие изменения: 

1.1. В Пункте 3.3. Положения исключить  следующий абзац:  

«- справка с места жительства (регистрации по месту постоянного жительства) на 

заявителя и всех членов его семьи». 

      2.      Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянный 

комитет Совета Менделеевского муниципального района  по соблюдению 

законности, правопорядка. 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района           В.С. Чершинцев 

 


